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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndtering af fødevarer ved skrælning og
pakning af forarbejdede kartofler og vaccumpakning af
gulerødder, at der er faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder i produktionslokale. Gennemgået procedurer til sikring
mod fremmedlegemer i færdigvarer, kontrollen udføres
løbende under produktion og pakning ved visuel kontrol.
Kontrolleret opbevaring af frugt, grønt og tørvarer i
lagerlokaler, frugt og grønt i kølerum og kummefrysere,
herunder målt temperatur.
Vejledt konkret om mikrobiologiske kriterier for snittet frugt og
grønt herunder relevante kriterier, prøveplan, prøveudtagning.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af følgende
lokaler/udstyr: Lagerlokaler, kølerum, skrælle/snittelokale,
opvaskemaskine, vakuumpakker og kartoffelskrællemaskiner.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: I skrælle/snittelokalet er der på kanter
ved og på lågen af opvaskemaskine indtørrede og fedtede
brune og lyserøde belægninger, på yderside af
kartoffelskrællemaskiner er der brune fedtede belægninger,
Vakuumpakker er indvendig med indtørrede belægninger af
rødbedesaft på pakkeplade og i bunden langs siderne.
Fotodokumentation er optaget ved tilsynet
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi strammer op
på rengøringen.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Vejledt generelt om regler for renholdelse af fødevarelokaler,
udstyr og inventar.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Lagerlokaler og vareindlevering/udlevering, herunder at porte og adgangsdøre lukker tæt og fremstår
skadedyrssikrede. Kontrolleret renholdelse og oprydning af udendørsområde med affaldscontainer, samt at låger
på container lukker tæt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for for køle-frostopbevaring fra oktober 2023 til dags dato.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter: Skrællede
vakuumpakkede hele gulerødder.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.


